ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO WAGNER

CNPJ: 83.102.608/0001-54

__________________________________________________________________________________
Rua Anitápolis, 250 – 2º Piso – Centro – Alfredo Wagner – SC – CEP 88450-000

 48- 3276 1211 - www.alfredowagner.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018

NAUDIR ANTÔNIO SCHMITZ, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALFREDO WAGNER - SC, no

uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,

TORNA PÚBLICO AS INSENÇÕES DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS do edital

01/2018, conforme segue:

ISENÇÃO DAS INSCRIÇÕES

NÃO HOUVE PEDIDO DE ISENÇÃO.

Alfredo Wagner, 23 de janeiro de 2018

NAUDIR ANTÔNIO SCHMITZ,

PREFEITO DO MUNICÍPIO